TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số:        /PVCFC-IR

V/v giao dịch với người có

liên quan.

                Cà Mau, ngày 19 tháng 01 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

                      Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

              -  Sở giao dịch chứng khoán TP.HCM.

Tên công ty: Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau

Mã chứng khoán: DCM

Địa chỉ trụ sở chính: Lô D, KCN Phường 1, đường Ngô Quyền, Phường 1, Tp. Cà Mau.

Điện thoại đi động: (0290) 3819 000                      Fax: (0290) 3590 501

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đỗ Thành Hưng

Địa chỉ: Lô D, KCN Phường 1, đường Ngô Quyền, Phường 1, Tp. Cà Mau.

Loại thông tin công bố:

  Định kỳ               Bất thường (24h)             Bất thường (72h)             Yêu cầu

Nội dung thông tin công bố: thông qua nội dung chính của Hợp đồng giao dịch với

người có liên quan về Cung cấp hóa chất sản xuất Ure.

Ngày 18/1/2023, HĐQT Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau đã thông

qua nội dung chính của Hợp đồng Cung cấp hóa chất sản xuất Ure với người có liên

quan là Tổng Công ty phân bón và Hóa chất Dầu khí (PVFCCo), là Công ty con của

Tập đoàn Dầu khí Việt Nam với các nội dung chính như sau:

- Tên Nhà cung cấp ký Hợp đồng: Tổng Công ty Phân bón và Hoá chất Dầu

khí- Công ty cổ phần.

- Đối tượng của hợp đồng: Hóa chất sản xuất Urê (UFC85)

- Khối lượng tạm tính: 17.450.560 kg.

- Thời hạn Hợp đồng: 24 tháng.

- Loại hợp đồng: Đơn giá điều chỉnh, theo công thức tính đơn giá:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần

Phân bón Dầu khí Cà Mau www.pvcfc.com.vn, mục Quan hệ Nhà đầu tư vào ngày

19/1/2023.

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0022/CV-HĐQT

http://www.pvcfc.com.vn/

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT-PVCFC (để b/c);

- BKS -PVCFC(để b/c);

- TGĐ-PVCFC (để b/c);

- Lưu: VT, IR.

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

NGƯỜI PHỤ TRÁCH QUẢN TRỊ

CÔNG TY

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0022/CV-HĐQT

		hungdt@pvcfc.com.vn
	2023-01-19T10:37:53+0700
	Đỗ Thành Hưng
	đồng ý

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2023-01-19T11:15:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)

		vanthu@pvcfc.com.vn
	2023-01-19T11:15:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)

		2023-01-19T11:30:45+0700
	Công Ty CP Phân Bón Dầu Khí Cà Mau